

Årsredovisning
för
Livsdroppen AB
556772-2060

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Anna Maria Älmeby, Styrelseledamot
2023-04-17

Styrelsen för Livsdroppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation samt handel med aktier.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	954	181	21	133	154
Resultat efter finansiella poster	21	109	32	82	135
Soliditet (%)	80	88	95	91	90

Verksamheten har bedrivits minimalt under några år, men i slutet av 2021 startades den åter upp i större skala. Under 2022 har mer omfattande och långsiktiga projekt inleddes varför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	949 733	173 850	1 223 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		173 850	-173 850	0
Årets resultat			10 053	10 053
Belopp vid årets utgång	100 000	1 123 583	10 053	1 233 636

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 123 584
årets vinst	10 053
	1 133 637
disponeras så att i ny räkning överföres	1 133 637
	1 133 637

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		953 561	180 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		953 561	180 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-99 724	-73 752
Personalkostnader		-810 005	-1 799
Summa rörelsekostnader		-909 729	-75 551
Rörelseresultat		43 832	105 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-12 927	3 774
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 791	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-39
Summa finansiella poster		-22 721	3 735
Resultat efter finansiella poster		21 111	109 134
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	113 000
Summa bokslutsdispositioner		0	113 000
Resultat före skatt		21 111	222 134
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 058	-48 284
Årets resultat		10 053	173 850

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1	864 761	864 761
Summa finansiella anläggningstillgångar		864 761	864 761
Summa anläggningstillgångar		864 761	864 761
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 000	140 250
Övriga fordringar		27	10 040
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		121 994	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 912	0
Summa kortfristiga fordringar		241 933	150 290
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		25 120	237 115
Summa kortfristiga placeringar		25 120	237 115
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		419 330	141 802
Summa kassa och bank		419 330	141 802
Summa omsättningstillgångar		686 383	529 207
SUMMA TILLGÅNGAR		1 551 144	1 393 968

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 123 584	949 734
Årets resultat		10 053	173 850
Summa fritt eget kapital		1 133 637	1 123 584
Summa eget kapital		1 233 637	1 223 584
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 912	0
Skatteskulder		49 717	56 574
Övriga skulder		220 010	51 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 868	62 069
Summa kortfristiga skulder		317 507	170 384
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 551 144	1 393 968

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	864 761	864 761
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	864 761	864 761
Utgående redovisat värde	864 761	864 761

Halmstad 2023-04-05

Karin Anna Maria Älmeby
Karin Anna Maria Älmeby
Ordförande

Emma Älmeby
Emma Älmeby